
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 
OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI COMUNALI – PRIMO TRIMESTRE 2014. CIG 

ZEC0E0AF14 
 
 
SETTORE N. N. 03 SERVIZI DEMOGRAFICI - N. 7 - SOCIO ASSISTENZIALE, N. 6 POLIZIA LOCALE, N. 8 OPERE 

PUBBLICHE 

Ufficio/Servizio: 

CAPITOLO: 01111082 IMPEGNO: 404                          DEL BILANCIO 2014 

  12031015   405 

  03011002   406 

  01061001   407  

 

Data _________      Il Responsabile del Procedimento        Firma  _____________________                                                         

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Data ________  I Responsabili dei Settori                        Firma  ____________________________ 

________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 

 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________   

                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      f.to Rag. Marinella Colombo 
________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  

N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

Oggetto: Fornitura carburante per veicoli comunali – primo trimestre 2014. CIG ZEC0E0AF14 
 

Chirivi
Macchina da scrivere
//

Chirivi
Macchina da scrivere
//

Chirivi
Macchina da scrivere
26.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
dr.ssa Elisa Rossi /dr.ssa Isabella Airoldi

Chirivi
Macchina da scrivere
dr. Francesco Nicastro/arch. Silvano Ferraro

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
28.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
99

Chirivi
Macchina da scrivere
28.02.2014



L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

 
SETTORE  

I  SOTTOSCRITTI, ELISA ROSSI, ISABELLA AIROLDI, FRANCESCO NICASTRO E SILVANO FERRARO,  RESPONSABILI 

RISPETTIVAMENTE DEI SETTORI N. 3 - SERVIZI DEMOGRAFICI, N. 7 - SOCIO ASSISTENZIALE, N. 6 POLIZIA 

LOCALE, N. 8 OPERE PUBBLICHE; 

Oggetto: Fornitura carburante per veicoli comunali – primo trimestre 2014. CIG ZEC0E0AF14 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 10 del 23.01.2014 con cui si approva il PEG 

provvisorio  per l’esercizio 2014 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 

2014;   

 
VISTI: 

• l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

• l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestività dei pagamenti; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per 
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012” 
 
VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 23/1/2013 avente per oggetto: “D.Lgs . N. 118/2011 – 

Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio degli enti locali – Presa d’atto Bilancio 

2013/2015” 

RICHIAMATI gli artt. 4,5 e 7  del D.Lgs 118/2011;    

VISTO il principio contabile n. 8 applicato alla contabilità finanziaria riguardante l’esercizio provvisorio; 

PREMESSO che occorre provvedere all’acquisto di benzina e gasolio necessari per il funzionamento dei mezzi 
in dotazione ai Settori Servizi Demografici, Socio Assistenziale, Polizia Locale, Opere Pubbliche; 
 

VISTO che è attiva la convenzione consip per la fornitura di carburanti rete mediante Buoni Acquisto 5 – lotto 

2 - a mezzo della società Eni S.p.A, che ha un punto vendita sul territorio della Città di Castellanza.; 

 

RITENUTO OPPORTUNO quindi provvedere all’acquisto del carburante (benzina e gasolio) per i veicoli a 

disposizione degli uffici comunali aderendo convenzione CONSIP per la fornitura di Carburanti Rete mediante 

Buoni Acquisto 5 – lotto 2 - a mezzo della società Eni  S.p.A; 

 
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma 
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;  
 
ACCERTATA la disponibilità sui capitoli 01111082 , 12031015, 03011002, 01061001 del Bilancio 2014 in fase 
di predisposizione; 

 
DETERMINA 

 
 



L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

1. di affidare la fornitura di numero 210 buoni carburanti rete, come da prospetto sotto riportato, – Buoni 

acquisto 5 tramite convenzione CONSIP (lotto 2) – alla società Eni S.p.A.: 

Denominazione 
settore 

Numero 
buoni 

BENZINA 
(€ 20,00) 

Numero 
buoni 

GASOLIO 
(€ 20,00) 

Importo 
Nominale 
BENZINA 

Importo 
Nominale 
GASOLIO 

Importo 
Nominale 
TOTALE 

Settore servizi 
demografici 

10 0 200 € 0,00 € 200,00 

Settore socio 
assistenziale 

20 50 400 € 1.000,00 € 1.400,00 

Settore polizia 
locale 

35 55 700 € 1.100,00 € 1.800,00 

Settore opere 
pubbliche 

20 20 400 € 400,00 € 800,00 

TOTALE 85 125 1700 € 2.500,00 € 4.200,00 

 

2. di imputare la somma complessiva di € 4.200,00  nel modo seguente:  

Capitolo 
Missione / Programma / Titolo 

/ Macro aggregato 

Identificativo Conto 

(V liv. piano dei conti) CP/FPV 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA' 

2014 2015 2016 Succ. 

01111082 01.11.1.03 U.1.03.01.02.002 CP € 200,00    

12031015 12.03.1.03 U.1.03.01.02.002 CP € 1.400,00    

03011002 03.01.1.03 U.1.03.01.02.002 CP € 1.800,00    

01061001 01.06.1.03 U.1.03.01.02.002 CP € 800,00      

TOTALE   CP € 4.200,00    

 

3. di dare atto che l’impegno di cui sopra è stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni 

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del 

Settore Affari Generali. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           f.to dr.  M. Beatrice Colomba 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chirivi
Macchina da scrivere
99

Chirivi
Macchina da scrivere
28.02.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
10.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
136

Chirivi
Macchina da scrivere
24.03.2014

Chirivi
Macchina da scrivere
f.to Guido Grimoldi

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere




